SUBLONGUS, ἐπιμήκης. *Gloss.* III. 329. 36.; 493. 41.; 519. 10.

SUBMĪNĪSTRĀTŌRIUS, a, um, adject., subministrando inserviens. Translate *Virg. gramm.* 43. 8-9. « Pronomen autem est pars subministratoria orationis, quæ quidem absque nominis ammiculo infirma esse videtur ».

SUBNARRĀTĪO, non legitimæ causæ narratio. *Gloss.* V. 659. 23.

SUBNŌXIĀVIT, subnoxius fecit. *Gloss.* V. 580. 1.

SŪBOSTENDO, is, ēre a. 3., aliquantum ostendo. *Virg. gramm.* 128. 9. H.

SUBSĒDĒO, es, ēre, n. 2., i. q. subsideo v. subsido, opp. superequito. Translate *Virg. gramm.* 31. 2. H. « Superlativus... omnibus superequitat, sicut et possessivus omnibus subsædet ».

SUBSPISSUS, a, um, adject. aliquantum spissus, ut *subspissus pulsus* ap. *Pseud. Soran.* p. 279. *Rose*.

SUBSŪMEN, ἀνακολαφή ὑποκόλαμμα. *Gloss.* II. 191. 14.

SUBTERFŪGIUM, ὑποφυγή. *Gloss.* II. 193. 27.; καταφυγή II. 345. 3.; 505. 52.; 532. 41.

SUBTORREFACTUS, part. ab inus. subtorrefacio, aliquantum torrefactus. *Cass. Fel.* p. 129. 8. « (potio) ervi subtorrefacti ».

SUCCENTĪO, ōnis, f. 3. (sub et cano) terminus de quo ita *Fav. Eul.* p. 15. 16. H. « Ubi nimis incitatorque pulsus (chordarum) est, accentio vocitatur, succentio vero cum lenior tardiorque pulsatio est ».

SŪMĒO, es etc., i. q. sumo, fut. *sumebit*, ap. *Fulg. Aet. mund.* p. 138. 14. *Helin.*

SŪPERADUSTĪO, ōnis, f. 3., nimia adustio. *Cass. Fel.* p. 51. 11. « (Collyrium libianum) convenit et doloribus et superadustionibus et dirruptionibus ».

SŪPERĀGIUS, a, um, adject., sanctissimus. Vox hybrida — *super* et ἅγιος, *sanctus*. Legitur in *Inscr.* in opere musivo, quod extat in pariete S. Mariæ Majoris Romæ, illustrata a *De-Rossi*, qui aliam etiam interpretationem admitteret, si vox corrupta putetur pro *superaggere* (nempe *superaggere* Servii Tullii, quod vocabulo situs templi indicaretur).

SŪPERĒQUITŌ, as, are, n. 1., supra v. ante alios equito, opp. subsideo. Translate *Virg. gramm.* 31. 2. H.

SŪPERĒXŪBĒRO, as, āre, n. 1., superabundo, redundo. *Fulg. Aet. mund.* p. 174. 2. « Ubi exultavit malitia, superexuberat gratia ». (Cf. *Fulg. Rom.* 5. 20.)

SŪPERĪNSURRECTĪO, ōnis, f. 3. i. q. extantia v. prominentia. *Cass. Fel.* p. 42. 9. « Cum pustularum superinsurrectione ».

SŪPERĪNUNCTŌRIUM, adject., (super et innago) sc. collyrium, genus quoddam collyrii « quod Græci ὑπενχριστον (ὑπερέγχριστον) vocant » *Cass. Fel.* p. 59. 4.

SUPPĒTĪOR, ōnis, m. 3. (suppeto), qui ad petita alia addit. *Don. ad Virg.* 9. *Aen.* 284. « (Oro) unum, inquit, ne post tanta quæ promissa fuerant odio suppetitor fieret ».